
 

 

 

 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

 

2018.gada 12.aprīlī        Nr.159 

(prot.Nr.7,   16.§) 
 

Par deinstitucionalizācijas plāna  
īstenošanu pašvaldībā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 15.panta 
pirmās daļas 7.punktu un Ministru kabineta 2015.gada 16.jūnija noteikumu Nr.313 “Darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt 
kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai 
videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 

9.2.2.1.pasākuma “Deinstitucionalizācija” īstenošanas noteikumi” 36.1 punktu, Daugavpils 

pilsētas domes Sociālo jautājumu komitejas 2018.gada 3.aprīļa sēdes protokolu Nr.7, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 5.aprīļa sēdes protokolu Nr.9, atklāti 
balsojot: PAR – 7 (J.Dukšinskis, L.Jankovska, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 
H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 5 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 
M.Ivanova-Jevsejeva, V.Kononovs, M.Lavrenovs), Daugavpils pils tas dome nolemj: 
 

1. Saskaņot Latgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānā 2018.-2020.g. 

(izstrādāts Latgales plānošanas reģiona projektā “Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana 
Latgales reģionā”, vienošanās Nr.9.2.2.1./15/I/005, ietvaros) iekļauto Daugavpils pilsētas 
pašvaldības infrastruktūras attīstības risinājumu, finansējumu sadalījumā pa finansējuma 
avotiem un sasniedzamo uzraudzības rādītāju vērtības.  

2. Piedalīties plāna īstenošanā saskaņā ar pieejamo finansējumu darbības programmas 
„Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa „Attīstīt pakalpojumu 
infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un 

integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākumā „Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” ietvaros. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 
vietniekam A.Zdanovskim. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības infrastruktūras attīstības risinājumi. 
 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 12.aprīļa 

lēmumam Nr.159 

 

Daugavpils pils tas pašvald bas infrastruktūras att st bas risin jumi 

1. Finans jums infrastruktūras att st bai 

 

2. Pakalpojumu adreses un vietu skaits 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks                                    (personiskais paraksts)      I.Prelatovs 

PAŠVALD BA 

ERAF 

FINANS JUMS 
85% (EUR) 

NACION LAIS 
L DZFINANS JUMS 

15% (EUR) 

KOP JAIS 
FINANS JUMS 
(ERAF + NAC. 

L DZFIN.) AR 

SNIEGUMA 

REZERVI (EUR) 

KOP JAIS 
FINANS JUMS 
(ERAF + NAC. 

L DZFIN.) BEZ 

SNIEGUMA 

REZERVES (EUR) 

1 2 3 4 5 

Daugavpils 

pilsēta 1,102,387 194,539 1,296,926 1,210,562 

Nr.p.k. PAKALPOJUMS 
VIETU/KLIENTU 

SKAITS 
ADRESE 

1 2 3 4 

1. ĢVPP (3*8) 20 

Komandanta iela 3, Daugavpils 

 

 

2. Jauniešu māja 10 

Viršu iela 48-98, 

Viršu iela 46-84,  

Viršu iela 46-90, Daugavpils  

 

3. 
Bērni ar FT: Dienas aprūpes centrs 

 
20 

Turaidas ielā 36, Daugavpils 

 

 

4. 
Bērni ar FT: Atelpas brīdis 

 
6 

Turaidas iela 36, Daugavpils 

 

 

5. 
Bērni ar FT: Sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu centrs 

 

20 
Turaidas iela 36, Daugavpils 

 

6. Pieaugušie ar GRT: Grupu dzīvokļi 12 

Poligona iela 58-46,  

Poligona iela 58-49,  

Poligona iela 58-55, Poligona 48-78, 

Daugavpils 

 

7. 
Pieaugušie ar GRT: Specializētās 
darbnīcas 

 

27 
Arhitektu iela 21, Daugavpils 

 


